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Delarsrapport januari-september 2020

Ett bra kvartal med innovation for framtiden

Tredje kvartalet
o Koncernens nettoomsittning minskade med 6,5 procent till 94,5 MSEK (101,0).
e Rorelseresultatet (EBIT) minskade med 2,4 MSEK till 14,4 MSEK (16,8).
o Resultat per aktie efter utspiadning uppgick till 0,40 SEK (0,50).

Arets nio férsta manader

o Koncernens nettoomsittning 6kade med 10,3 procent till 305,7 MSEK (277,1).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 15,6 MSEK till 46,1 MSEK (30,5).
o Resultat per aktie efter utspiadning uppgick till 1,36 SEK (0,86).

Vasentliga hindelser under tredje kvartalet

o Firdigstillande av MPV infor testkorning och pressvisning den 5 oktober 2020.
e Ligre beldggning inom segment Entreprenad Sverige jamfért med samma period foregaende ar.

e Hogre beldggning inom segment Transport Skandinavien jimfért med samma period foregaende ar.

Finansiell 6versikt

Belopp i MSEK, jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
om inget annat anges 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomséittning 945 101,0 305,7 277,1 370,6
Rorelseresultat (EBIT) 14,4 16,8 46,1 30,5 32,0
Rorelsemarginal, % 15,3 16,6 15,1 11,0 8,6
Periodens resultat 9,8 12,0 32,5 20,6 20,8
Soliditet, % 36,4 33,4 36,4 33,4 33,5

Resultat per aktie efter

utspidning, SEK 0,40 0,50 1,36 0,86 0,87

For definitioner se sida 29.

This report is also available in English on www.railcare.se.
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VD-kommentar

Under tredje kvartalet har vi ett rérelseresultat (EBIT) pa 14,4 MSEK och en férséljning
uppgaende till 94,5 MSEK, vilket ger en rérelsemarginal pa 15,3 procent.

Forsiljningen under kvartalet dr nagot ldgre, 6,5 procent, i jaimforelse med foregaende ar och
rorelseresultatet dr 14,0 procent ligre. Detta tillsammans med det rekordstarka forsta halvaret
har vi under de forsta nio manaderna haft en tillvaxt pa 10,3 procent och ett rorelseresultat pa
46,1 MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 15,1 procent samt en 6kning i rorelseresultatet
med 15,6 MSEK.

Ett stabilt tredje kvartal for koncernen trots att vi tillfilligt hade nagot ligre volymer pa
entreprenadsidan dn planerat, bade i Sverige och i Storbritannien. Orsaken till de l14gre volymerna
ar att nagra projekt har flyttats fram i tid. De framflyttade projekten planeras att utforas under
2021 istéllet. Transportsidan, dir vi varit engagerade i manga sparbyten under kvartalet, har visat
ett starkt kvartal.

Riktigt glidjande ar att vi under kvartalet har byggt fardigt var innovation MPV, en batteridriven
underhallsmaskin. Vi dr forst ut pa viirldsmarknaden med denna typ av maskin nir det kommer
till den hir storleken av batterikapacitet pa jirnvig. Vi ligger i framkant i utvecklingen och jag ir
Overtygad om att detta ir framtidens arbetsmaskiner pa jarnvig och extra roligt att vi med
innovativa losningar bidrar till att gora den redan grona jarnvéagen annu gronare.

Pa entreprenadsidan i Sverige har vi varit sysselsatta med forarbeten med kabelsankning infor
kommande sparbyten. Under kvartalet har vi bland annat utfort arbeten pa strickorna Boras -
Varberg, Boras - Herrljunga, Bankeryd - Jonkoping, Givle - Aiinge samt Lax - Kil.

Entreprenad Sverige har haft god beliggning fram till juli 2020. I augusti manad hade vi en ligre
beldggning for att sedan komma igang igen i september. I september har vi arbetat med
kabelhantering infor sparbyte pa striackan Fagersta — Ludvika, dir vi har tre maskiner, och
projektet pagar fram till och med mitten av november.

Fortsatt arbete pagar med forsiljning och beliggning av maskinerna for aterstaende del av hosten
2020. For 2021 pagar just nu planering tillsammans med Trafikverket i det ramavtal som vi har
med dem. Belidggningen for 2021 ar god da det dr manga forarbeten som skall utforas. Detta dr
ovanligt god framforhallning for var verksamhet pa entreprenadsidan i Sverige.

Railcare och Trafikverket har ingatt en avsiktsforklaring angaende fortsatt snordjning med
sndsmaltare. Det tidigare kontraktet I6pte ut under varen 2020 och i vintan pa att det nya
kontraktet ar fardigformulerat och underskrivet sa géller denna avsiktsforklaring.
Avsiktsforklaringen informerar om att Trafikverket har som avsikt att teckna ett avtal som 16per
pa tva ar samt med mojlighet till option med tre ar. Avtalet borjar gélla den 15 november 2020
och antal maskinenheter i avtalet 4r detsamma som tidigare avtal.

Segment Transport Skandinavien visade ett starkt tredje kvartal. Under kvartalet har vi haft god
beldggning under sommaren och hostens olika sparbyten. Boras - Hillared, utfarter Gavle,
Avesta/Krylbo - Hedemora, Oxnered - Hakanstorp, Helsingborg - Teckomatorp, Bankeryd —
Jonkoping och dessa jobb pagar fram till och med slutet av oktober.

Under kvartalet har vi ocksa kort jirnmalm at Kaunis Iron och transporterna gar planenligt
mellan Pitkdjarvi och Narvik.

Den 12 juni startade vi att kéra malmtransporter at LKAB Malmtrafik, uppdraget ar nu forlangt
till den 31 december 2020. Mellan Svappavaara och Kiruna kor vi tva omlopp per dygn med 3 500
ton malm per omlopp.

Vihar under kvartalet planerat for starten av uppdraget att halla beredskapslok i Borldnge, dir
kunden &r Trafikverket. Uppdraget startade den 26 oktober 2020 och kontraktet &r pa tre ar samt
med tva optionsar.
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I segment Entreprenad Utland har vi under tredje kvartalet haft ldgre beldggning dn vad vi
normalt brukar ha under ett tredje kvartal. Forséljning och planering pagar for fullt fér resten av
2020 samt for 2021, och nya bestéllningar kommer in kontinuerligt.

Under kvartalet har vi utfort arbete at Network Rail inom de geografiska omradena London North
West, Skottland, London North East and Midlands samt London South East.

I Norge har vi fatt en order pa uthyrning av en Railvac med operatorer med start den

6 oktober 2020 och uthyrningen ir for tva veckor framat. I Finland har vi fatt bestillning pa
ballastbyten i vixlar tva veckor i oktober. Arbetet kommer att utforas med var finskanpassade
Railvac.

Segmentet Maskinforsiljning har under tredje kvartalet 2020 haft fullt fokus pa att fardigstélla
den forsta prototypen av MPV:n. Den ir nu redo att testas pa verkstadsomradet i Skelleftehamn
for att sedan komma ut i riktigt arbete till varen 2021. Den femte oktober 2020 hade vi
virldspremiir for MPV:n, virldens storsta batteridrivna underhallsmaskin for jarnvigen.
Avtidckningen genomfordes pa huvudkontoret i Skelleftehamn av infrastrukturminister Tomas
Eneroth, arbetsmarknadsminister Eva Nordmark och Vasterbottens landshovding Helene
Hellmark Knutsson. Det ir ett stort intresse for var senaste innovation, den emissionsfria
batteridrivna Multi Purpose Veichle (MPV), runt om i viarlden.

Trafikverket har aviserat stora satsningar framat pa jairnvigsunderhall med en inriktning pa
planerat underhall, sa som sparbyten, vixelbyten, ballastbyten, det vill siga arbeten som ligger
helt i linje med vad var maskinpark kan erbjuda. Trafikverkets nationella plan striicker sig tio ar
framat och volymerna for jirnvigsunderhall kommer att 6ka ytterligare framover. Till detta har
regeringen beslutat att tilldela Trafikverket 700 miljoner kronor extra for utokade
underhallsarbeten med anledning av Covid-19 samt ytterligare en satsning pa 500 miljoner
kronor arligen mellan 2021-2023 f6r underhall av statliga jirnvégar i hela landet! 2.

Vi inte haft nagra instillda arbeten med anledning av Covid-19 och inte heller nagra andra storre
storningar for bolaget. Jarnviigen ér en kritisk samhillsfunktion som maste hallas igang for att
transportera person och gods.

Vi har en stabil orderstock och ser en hog efterfragan i marknaden. Vara kunder visar upp stora
investeringsplaner for jarnvigen i manga ar framover och regeringar i olika linder investerar just
nu extra mycket i jirnvigsunderhallet for att fa igdng ekonomin efter pandemin, men ocksa for
att jarnvégen ar en kritisk samhaéllsfunktion vilket har gjort att jairnvégen ar &n mer i fokus.

Den 19 oktober offentliggjorde vi att Mattias Remahl kommer bli Railcares nya CFO och vice VD i
en ny kombinationstjidnst. Railcare utvecklas hela tiden och det ar glidjande att Mattias Remahl
valt att bli en del av vart team. Mattias har den erfarenhet vi letar efter nér det kommer till
Railcares niasta CFO och vice VD. Ulf Marklund kommer vara kvar som VD for Railcare Machine
efter att Overldmningen har skett till Mattias. Jag vill vilkomna Mattias till Railcare och ser fram
emot att arbeta tillsammans.

Ett rekordstarkt forsta halvar dér vi f6ljer upp med ett stabilt och bra tredje kvartal.
Produktionen gar planenligt och vi har hogt tryck i silj och marknad. Vi har en ny produkt med
var batteriteknik pa jarnvig, som dr unikt och nytt for jirnvéigsindustrin?.

Med innovativa losningar for jarnvigen och med var personal som var frimsta resurs bygger vi
framtidens Railcare.

Daniel Oholm
CEO

! https://www.regeringen.se/pressmeddelanden,/2020/05/storsatsning-pa-jarnvags--och-vagunderhall-i-hela-landet/

2 https://www.regeringen.se/pressmeddelanden,/2020/09/satsning-pa-okat-underhall-av-jarnvag/

3 https://www.epirocgroup.com/se/media/corporate-press-releases/2020/20201005-epirocs-partner-railcare-lanserar-batteridriven-maskin-for-
jarnvagsunderhall
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Finansiell oversikt — Koncernen

Nettoomsattning

Nettoomsittningen under det tredje kvartalet 2020 minskade med 6,5 procent till
94,5 MSEK jamfort med 101,0 MSEK det tredje kvartalet 2019. Minskningen i
nettoomséttningen ar hianforlig till segmenten Entreprenad Sverige och
Entreprenad Utland dér en del projekt flyttats fram av vara uppdragsgivare, vilket
till viss del vigts upp av 6kningen inom Transport Skandinavien och
Maskinforséljning.

Nettoomséttningen under januari-september 2020 6kade med 10,3 procent
till 305,7 MSEK jimfort med 277,1 MSEK januari-september 2019.

Rorelsekostnader

Rorelsekostnaderna under det tredje kvartalet 2020 uppgick till 84,5 MSEK,
vilket 4r en minskning med 2,2 MSEK, eller 2,5 procent, jimfort med det tredje
kvartalet 2019 da rorelsekostnaderna uppgick till 86,7 MSEK. Minskningen av
rorelsekostnaderna ir hanforlig till den ldgre belédggningen inom segmenten
Entreprenad Sverige och Entreprenad Utland, vilket lett till att bland annat
kostnaden fér underentreprendrer minskat.

Rorelsekostnaderna for januari-september 2020 uppgick till 267,8 MSEK, jamfort
med januari-september 2019, da rorelsekostnaderna uppgick till 254,1 MSEK.

Roérelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) minskade med 2,3 MSEK till 14,4 MSEK for det tredje
kvartalet 2020, jaimfort med utfallet om 16,8 MSEK f6r motsvarande period 2019.
Rorelsemarginalen uppgick till 15,3 procent (16,6). Det ligre rorelseresultatet dr
héanforligt till minskningen i nettoomsittning inom segmenten Entreprenad
Sverige och Entreprenad Utland, vilket till viss del véigts upp av
omséttningsdkningen inom Transport Skandinavien och Maskinforsiljning.

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 15,6 MSEK till 46,1 MSEK for januari-
september 2020 jamfort med utfallet om 30,5 MSEK for samma period 2019.
Rorelsemarginalen uppgick till 15,1 procent (11,0).

Periodens resultat

Resultatet for det tredje kvartalet 2020 uppgick till 9,8 MSEK (12,0), vilket
motsvarar en minskning med 2,2 MSEK jamfért med motsvarande period 2019.

Resultatet for det januari-september 2020 uppgick till 32,5 MSEK (20,6), vilket
motsvarar en 6kning med 11,9 MSEK jaimfort med motsvarande period 2019.

Den svenska staten beslutade att séinka arbetsgivaravgiften under perioden mars
till juni 2020 som ett stod till foretag under den pagaende Covid-19 pandemin.
Railcare har anvint dessa medel, som uppgar till cirka 2 MSEK, for att bland annat
hjilpa sjukvard och niringsliv i de geografiska omraden som bolaget arbetar inom.

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813
Sid 4 av 31



railcana

Kassaflode

Kassaflodet under arets tredje kvartal gav upphov till ett inflode om 7,2 MSEK,
jaimfort med ett utflode om 8,3 MSEK tredje kvartalet 2019.

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 29,1 MSEK (17,0).

Okningen beror i huvudsak p4 att bolaget féregiende ar hade en stor negativ
nettoforindring i rorelsekapitalet, och i ar dr denna nettofériandring positiv
framst tack vare en minskning av varulagret i jaimférelse med féregaende ar.

Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till -17,0 MSEK (-5,1) under det
tredje kvartalet 2020 och avser frimst uppbyggnad av MPV (Multi Purpose
Vehichle) for egen produktion samt investeringar i befintlig maskinpark.
Foregaende ar gjordes investeringar frimst i tva Ballast Feeder-fordon och i ovan
ndmnda MPV.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -4,8 MSEK (-20,2).
Under kvartalet har koncernen tagit upp banklan om 8 MSEK f6r att finansiera
pagaende investeringar i maskinparken.

Kassaflodet under perioden januari-september gav upphov till ett utfléde om 5,7
MSEK, jimfort med ett utflode om 18,7 MSEK motsvarande period foregaende ar.
Det minskade utflodet ir frimst en effekt av det forbittrade rorelseresultatet,
under en tid dd omfattande investeringar genomforts.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bor soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 36,4 procent, jimfort med 33,5
procent 31 december 2019.

Anstdllda
Antalet anstillda i Railcare per den 30 september 2020 var 139 personer, jaimfort
med 138 personer 30 september 2019.
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Finansiell oversikt — Affarssegment
1 segmentens nettoomsdttning inkluderas dven internomsdttning mellan segmenten.

Entreprenad Sverige

Nettoomséttningen inom segmentet Entreprenad Sverige minskade med 37,4
procent under det tredje kvartalet 2020 jamfort med motsvarande period
foregaende ar och uppgick till 29,9 MSEK (47,7). Resultat efter finansiella poster
minskade jamfort med foregaende ar och uppgick till -0,1 MSEK (9,1).

Under kvartalet har segmentet haft en ldgre beldggning kring forarbeten infér
sparbyten jimfort med foregdende ar pa grund av att en del projekt flyttats fram
till 2021. Detta har lett till en ligre omséttning savil som ett lidgre resultat. Inom
Liningverksamheten har beliggningen varit 1ag.

Nettoomséttningen minskade med 8,3 procent perioden januari-september 2020
jaimfort med motsvarande period foregaende ar och uppgick till 118,8 MSEK
(129,5). Resultat efter finansiella poster minskade jamfért med foregaende ar och
uppgick till 11,1 MSEK (17,9).

Nyckeltal - Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, jul-sep jul-sep Forandring, jan-sep jan-sep Foriandring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 29 866 47 699 -37,4 118768 129 502 -8,3
Resultat efter finansiella poster -79 9128 -100,9 11 098 17 863 -37,9
Nettomarginal, % -0,3 19,1 -19.4 9,3 13,8 -4,5

Entreprenad Utland

Nettoomséttningen inom segmentet Entreprenad Utland minskade med 31,4

procent under det tredje kvartalet 2020 jimfort med motsvarande kvartal

foregaende ar och uppgick till 10,6 MSEK (15,5). Resultat efter finansiella poster

uppgick till -0,4 MSEK (0,5).

Under kvartalet har segmentet haft en ldgre beldggning jamfort med foregaende

ar, pa grund av att en del projekt flyttats fram. Detta har lett till en ligre

omsittning savil som ett légre resultat.

Nettoomsittningen minskade med 8,1 procent perioden januari-september 2020

jaimfort med motsvarande period foregaende ar och uppgick till 46,3 MSEK (50,4).

Resultat efter finansiella poster 6kade jaimfort med foregdende ar och uppgick till

2,1 MSEK (1,8).

Nyckeltal — Entreprenad Utland
Belopp i KSEK, jul-sep jul-sep Forandring, jan-sep jan-sep Foriandring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 10 613 15479 -314 46309 50367 -8,1
Resultat efter finansiella poster -420 471 -189,2 2134 1810 17,9
Nettomarginal, % -4,0 3,0 -7,0 4,6 3,6 1,0
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Transport Skandinavien

Nettoomséttningen inom segment Transport Skandinavien 6kade med 25,8
procent under det tredje kvartalet 2020 jimfort med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 56,7 MSEK (45,1). Resultat efter finansiella poster
uppgick till 11,8 MSEK (4,6). Den hogre omséttningen ér framst hinforlig till en
hogre beldggning inom den ordinarie transportverksamheten. Samtliga delar
inom segmentet har dock bidragit till den 6kade omsittningen savil som det
hogre resultatet. Reparations- och underhallskostnaderna har varit ligre jaimfort
med foregaende ar.

Nettoomséttningen 6kade med 11,1 procent perioden januari-september 2020
jimfort med motsvarande period foregaende ar och uppgick till 137,1 MSEK
(123,4). Resultat efter finansiella poster 6kade jamfort med foregaende ar och
uppgick till 18,8 MSEK (7,1).

Nyckeltal — Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, jul-sep jul-sep Forandring, jan-sep jan-sep Foriandring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsitining 56728 45088 25,8 137066 123379 11,1
Resultat efter finansiella poster 1772 4638 153,8 18829 7110 164,8
Nettomarginal, % 20,8 10,3 10,5 13,7 5.8 7.9

Maskinférsaljning

Nettoomsittningen inom segment Maskinforsiljning 6kade under det tredje

kvartalet 2020 och uppgick till 7,1 MSEK (0,8). Resultat efter finansiella poster

uppgick till 1,4 MSEK (-0,2).

Den 6kade omséttningen och det forbittrade resultatet dr hanforligt till intern

maskinuthyrning och interna verkstadstjianster, tillsammans med forsédljning av

reservdelar till eftermarknaden.

Den utslidppsfria batteridrivna innovationen MPV (Multi Purpose Vehicle)

pressvisades i borjan av oktober 2020. Fortsatt utveckling och konstruktion har

pagatt under kvartalet och kommer att fortgd med malet att kunna ha maskinen i

drift till varen 2021. MPV:n redovisas bland pagéende nyanliggningar tills den ir

fardig att tas i bruk.

Nettoomséttningen 6kade under perioden januari-september 2020 och uppgick

till 42,1 MSEK (3,1). Resultat efter finansiella poster 6kade och uppgick till 9,4

MSEK (-0,9). Under forsta kvartalet levererades och vinstavriknades tre

generatorvagnar bestillda av Infranord.

Nyckeltal - Maskinforséiljning
Belopp i KSEK, jul-sep jul-sep Forindring, jan-sep jan-sep Forindring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 7101 790 798,9 42101 3117 1250,7
Resultat efter finansiella poster 1416 -183 873,8 9378 -899 1143,2
Nettomarginal, % 19,9 -23,2 43,1 22,3 -28,8 51,1
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Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 dr ett moderbolag registrerat i
Sverige och med siite i Skelleftea. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomséttning for perioden januari-september 2020 uppgick
till 24,0 MSEK (19,8) och bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjénster.
Rorelseresultatet uppgick till 1,3 MSEK (0,2). Moderbolagets resultat efter
finansiella poster har paverkats positivt av utdelning fran vart dotterbolag i
Danmark med 4,3 MSEK.

Finansiella mal

e Omsittning 500 MSEK
e EBIT 10 procent
e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsiittning ér att na dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistforetaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa 16sningar for entreprenader och transporter pa jirnvig.

For export av Railcares tjinster och maskinforsiljning pa den internationella
marknaden dr malséttningen for Railcare att ha en positiv tillviixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och lonsamt foretag for dess aktiesigare. Lonsamheten ska vara béttre dn snittet i
jarnvigsbranschen.

Utdelning
Bolagets utdelningspolicy ér att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter limnad aktieutdelning.

Arsstimman 2020 beslutade om 0,30 SEK (0) per aktie, totalt 7 237 250 SEK (0),
for verksamhetsaret 2019.

Innovation & Design

Railcare Innovation & Design dr koncernens avdelning for utveckling av teknik
och nya innovationer. Malet ér att ligga i framkant med innovationer inom
jarnvigsbranschen och utveckling av nya maskiner och metoder ér en prioriterad
del av Railcares verksamhet.
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Handelser efter perioden

Railcare har samarbetat med gruvutrustningsbolaget Epiroc i utvecklingen av
virldens storsta batteridrivna sparfordon och den 5 oktober 2020 presenterade
Railcare MPV:n. Pa plats vid invigningen i Skelleftehamn fanns bland andra
Sveriges infrastrukturminister Tomas Eneroth, arbetsmarknadsminister Eva
Nordmark samt Visterbottens landshévdning Helene Hellmark Knutsson.

Railcare och Trafikverket har ingatt en avsiktsforklaring angaende fortsatt snorojning
med snosmiiltare. Det tidigare kontraktet 16pte ut under varen 2020 och i véintan pa att
det nya kontraktet ir firdigformulerat och underskrivet sa giller denna
avsiktsforklaring. Avsiktsforklaringen informerar om att Trafikverket har som avsikt
att teckna ett avtal som I6per pa tva ar samt med mojlighet till option med tre ar.
Avtalet borjar gilla den 15 november 2020 och antal maskinenheter i avtalet ar
detsamma som tidigare avtal.

Arsstimma 2021

Railcares arsstimma 2021 kommer éga rum onsdag den 5 maj 2021 kl. 13:00 i bolagets
lokaler i Skelleftehamn, Nisuddsviigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Arsredovisningen samt évriga handlingar finns tillginglig pd Railcares webbsida,
www.railcare.se.

Valberedningen infor Railcare Group AB:s arsstamma 2020

I samrad med de storsta dgarna har styrelsens ordférande i Railcare Group AB
etablerat en valberedning infor rsstimman 2021. Valberedningen utgors av Ake
Elveros, utsedd av Norra Visterbotten Fastighets AB, Lina Adin, utsedd av
TREAC AB, samt Kjell Lindskog, utsedd av Familjen Marklund och Dahlqvist.
Valberedningen har utsett Ake Elveros till sin ordférande. Valberedningens
ledamoter representerar tillsammans 38,9 procent (30 september 2020) av det
totala antalet aktier och roster i bolaget.

Valberedningens uppgift dr att till arsstimman limna forslag till ordférande och
ovriga ledamoter i styrelsen samt arvode och annan erséttning for
styrelseuppdrag till var och en av styrelseledamoterna. Valberedningen ska ocksa
limna forslag till val och arvodering av revisorer. Vidare skall valberedningen
limna forslag till process for att utse valberedning infor arsstimman 2022.

Aktiedgare som vill ligga fram forslag till valberedningen kan gora detta via e-post
till ir@railcare.se. Railcares arsstimma for 2021 kommer dga rum den 5 maj 2021
pa Railcares huvudkontor i Skelleftehamn.
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Aktiedgarstruktur
De tio storsta digarna Andel av aktiekapital
30 september 2020 Antal aktier och roster (%)
Norra Visterbotten Fastighets AB 2521335 10,5 4 434
Familjen Marklund* genom bolag 2433905 10,1 Antalet aktiedgare i
TREAC Aktiebolag 2 415 000 10,0 Railcare Group AB
Familjen Dahlqvist genom bolag 2002155 8,3 per 30 september 2020.
Alandsbanken AB 1174 337 4,9 Kiilla: Euroclear
Norrlandsfonden 1111111 4,6
BNY Mellon NA, W9 801 446 3,3
NTC IEDP AIF Clients S Non Treaty
30 % Account 622 537 2,6
Bernt Larsson 557 444 2,3
Forsikringsbolaget Avanza Pension 553 004 2,3
De tio storsta digarna 14192 274 58,9
Ovriga sigare 9931893 41,1
Summa 24124 167 100,0

* Ingen enskild individ innehar aktier 6verstigande 10 procent av rosterna.
Kaillor: Euroclear och Railcare

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

En beskrivning av viisentliga risker och osékerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning fér 2019, som kan laddas ner pa www.railcare.se

Det har inte skett nagon betydande forindring av visentliga risker och
osiikerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

Railcare foljer noggrant utvecklingen av hiindelserna kring coronaviruset och
covid-19. Koncernen ser i dag ingen foréindring i efterfragan pa dess tjinster och
produkter, och forviintar sig ingen viisentlig paverkan pa koncernens verksamhet,
finansiella resultat och stéllning. Railcare foljer Folkhdlsomyndighetens och
Utrikesdepartementets rekommendationer.

En av Railcares hemmamarknader &r Storbritannien. Den 31 januari 2020
limnade Storbritannien EU. Railcares tidigare bedomning kvarstar, att
Storbritanniens uttride ur EU kommer att paverka Railcares verksamhet frimst
genom att det blir mer administrativt betungande att ha utlindsk personal i
landet och att fora in och ut maskiner. Railcare bedomer att efterfragan pa
koncernens tjinster kommer att kvarsta och att niir nya administrativa rutiner ar
pa plats kommer Storbritanniens uttride ur EU inte ha betydande paverkan pa
koncernens verksamhet eller resultat och finansiella stéllning.

Transaktioner med narstaende

Inga viisentliga forindringar har skett under aret for koncernen eller
moderbolaget i relationer eller transaktioner med nérstaende, jamfort
med det som beskrivits i arsredovisningen for 2019.
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Styrelsens & VD:s intygande

Styrelsen och verkstillande direktoren for Railcare Group AB intygar att delarsrapporten fér januari-
september 2020 ger en réittvisande dversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver de viisentliga risker och osikerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar
i koncernen star infor.

Skelleftehamn den 5 november 2020

Railcare Group AB (publ)

Catharina Elmsdter-Svird Ulf Marklund Anna Weiner Jiffer
Styrelseordférande Styrelseledamot, Vice verkstdllande direktér Styrelseledamot
Adam Adin Anders Westermark Bjérn Ostlund
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Daniel Oholm
Verkstdllande direktér
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Revisorns granskningsrapport
Railcare Group AB (publ) org.nr 556730-7813

Till styrelsen i Railcare Group AB (pubD

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i ssmmandrag (delarsrapporten)
for Railcare Group AB (publ) per 30 september 2020 och den nioménadersperiod som slutade per detta datum.
Det dr styrelsen och verkstillande direktoren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna
delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ér att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig
granskning bestér av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ér ansvariga fér finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgirder. En
oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jaimfort med den inriktning
och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i 6vrigt har.

De granskningsatgiirder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en
sadan siikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstéindigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om
en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har dirf6r inte den sikerhet
som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning
att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, r upprittad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt fé6r moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Skelleftea 2020-11-05
Ernst & Young AB

Fredrik Lundgren
Auktoriserad revisor
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
Belopp i KSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomséttning 3 94 477 101017 305 717 277 073 370 610
Aktiverat arbete fér egen rakning 3466 2290 4 870 6572 7 548
Ovriga rorelseintiikter 1020 147 3375 997 1775
Summa 98 962 103 454 313 962 284 642 379 933
Ravaror och fornédenheter -27 532 -33726 -90 036 -92 018 -129 593
Ovriga externa kostnader -14 391 -12183 -44 934 -34 963 -47 142
Personalkostnader -28 969 -28139 -91 878 -89187 -120 357
Av-och nedskrivningar av materiella 13403 -12460 -39 661 -36 996 -49 654
och immateriella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -225 -189 -1323 -952 -1210
Summa rérelsens kostnader -84 520 -86 697 -267 833 -254 116 -347 956
Rérelseresultat (EBIT) 14 442 16 757 46 130 30526 31977
Finansiella intdkter - 2 2 7 6
Finansiella kostnader -1206 -1451 -3 611 -4 392 -5763
Finansnetto -1207 -1449 -3 610 -4 385 -5757
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 92 51 180 163 284
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13 327 15 359 42700 26 304 26 504
Inkomstskatt -3 567 -3 328 -10 158 -5752 -5744
Periodens resultat 9761 12 031 32 542 20 552 20 760
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omforas
till periodens resultat
Val}ltakursdlfferenser vid omrikning av 7 391 35 798 355
utlindska verksamheter
Ovrigt totalresultat for perioden,
netto efter skatt 71 321 35 728 355
Summa totalresultat for perioden 9832 12 352 32577 21 280 21115
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
Belopp i kronor 2020 2019 2020 2019 2019
Resultat per aktie fore utspadning* 0,40 0,52 1,36 0,89 0,90
Resultat per aktie efter utspidning* 0,40 0,50 1,36 0,86 0,87
Genomsnittligt antal aktier 24124167 23013056 24006568 23013056 23013056
Antal utestaende aktier pa balansdagen 24124167 23013056 24124167 23013056 23013056

*) Ijanuari 2020 konverterades sista delen av den utestdende konvertibeln.
Det innebér att ndgon potentiell utspiadningseffekt inte lingre foreligger.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 30 sep 2020 30 sep 2019 31dec 2019
TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 2046 2357 2471
Patent 317 367 377
Goodwill 7322 3928 3554
Trafikeringstillstand 445 581 547
Summa immateriella tillgangar 10129 7 233 6949
Materiella anliiggningstillgingar 4

Byggnader och mark 34 622 25534 30790
Lok och vagnar 139 535 123111 129169
Arbetsmaskiner 159177 152180 165 405
Fordon 6472 8066 7 604
Inventarier, verktyg och installationer 6084 6126 5545
Pagiende nyanliggningar 58 475 50 622 31912
Summa materiella anléiggningstillgangar 404 365 365 639 370 425
Finansiella anléiggningstillgingar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 665 566 686
Depositioner 658 658 658
Uppskjuten skattefordran 108 - 97
Andra langfristiga fordringar 3954 3954 3954
Summa finansiella anléiggningstillgdngar 5385 5178 5395
Summa anliiggningstillgingar 419 879 378 050 382769
Omsittningstillgdngar

Varulager

Réavaror och fornédenheter 12 057 11500 11805
Varor under tillverkning 5282 11329 10765
Summa varulager 17 339 22 829 22 570
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 42 407 40 255 15928
Aktuella skattefordringar - - 1750
Ovriga kortfristiga fordringar 219 4461 6775
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8 646 9946 7 362
Summa kortfristiga fordringar 51271 54 662 31815
Likvida medel 16 507 5710 22012
Summa omsiittningstillgingar 85117 83201 76 397
SUMMA TILLGANGAR 504 996 461 251 459 166
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG, forts

Belopp i KSEK Not 30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec 2019
EGET KAPITAL

Aktiekapital 9891 9435 9435
Ovrigt tillskjutet kapital 36 565 32178 32178
Reserver 1704 2042 1669
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 135 892 110 380 110 589
Sﬂ:‘;g:‘;;i‘:g‘:gﬁggg:i‘gt till 184 052 154 035 153871
SKULDER

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 27 557 23427 27 670
Konvertibellan - 4727 -
Skulder till kreditinstitut 107 974 112175 106 979
Leasingskuld 38 377 21504 24 712
Summa langfristiga skulder 173909 161 833 159 361
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 27 555 29 694 31567
Skuld till kreditinstitut 54 617 45802 50162
Konvertibellan - - 4782
Leverantorsskulder 22970 26475 24 537
Forskott fran kund 1043 9218 4162
Aktuella skatteskulder 7 595 3452 931
Ovriga skulder 4749 4824 4475
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 28 507 25918 25 318
Summa kortfristiga skulder 147 035 145 383 145934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 504 996 461 251 459 166
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt Balanserat

Aktie- tillskjutet resultat (inklusive = Summa eget
Belopp i KSEK Not  kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
Ingdende balans 9435 32178 1314 90 677 133 604
per 1januari 2019
Justering vid 6vergang till IFRS 16 - - - -849 -849
Periodens resultat - - - 20552 20552
Ovrigt totalresultat - - 728 - 728
Summa totalresultat - - 728 20 552 21280
Utgaende balans
per 30 september 2019 9435 32178 2042 110 380 154 035
Ingiende balans 9435 32178 1669 110 589 153 870
per 1 januari 2020
Arets resultat - - - 32 542 32 542
Ovrigt totalresultat - - 35 - 35
Summa totalresultat 35 32542 32577
Transaktioner med aktieigare
Konvertering av skuldebrev 456 4387 - - 4843
Utdelning - - - -7237 -7237
Utgaende balans
per 30 september 2020 9 891 36 565 1704 135 892 184 052

Koncernens eget kapital &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktiesigare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
Belopp i KSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019
Kassaflide fran den l6pande
verksamheten
Rorelseresultat 14 442 16 757 46130 30526 31977
Justering for poster som inte ingdr 13 559 12106 38230 37191 50993
i kassaflodet
Erlagd réinta -1207 -1396 -3574 -4228 -5544
Erhallen rianta - 2 - 7 6
Betald inkomstskatt -1171 -781 -2268 -2 002 -2 041
Kassaflide fran den l6pande
verksamheten fore forandring av Ho e 26 688 s 61494 75391
rorelsekapital
Kassafl6de fran forindring av
rorelsekapital
Okning/minskning varulager 1118 -9492 5032 -12503 -12 244
Okning/minskning av 5305 6767 -20 636 20131 5017
rorelsefordringar
Okning/minskning av rérelseskulder -2 950 -6 991 -2 597 11940 3798
Summa forindring av rorelsekapital 3473 -9716 -18 201 -20 694 -3429
Kassaflide fran den l6pande 29 096 16 972 60 317 40 800 71962
verksamheten

Kassaflide fran

investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar - -288 -187 -377 -704
Investeringar i materiella

. . 172 -17 044 -4 847 -41701 -21776 -27732
anldggningstillgangar
Forvarv av dotterbolag, netto 5 ) ) 2617 ) )
likviditetspaverkan
Utdelning fran intresseféretag - - 200 193 193
Avyttring av materiella - 70 2150 70 420
anldggningstillgangar
Kassaflode fran -17 044 -5065 -42155 -21 890 -27 823
investeringsverksamheten
Kassaflide fran
finansieringsverksamheten
Upptagande av 1an 8 000 - 24 020 6030 6030
Nettoforindring av i 2053 ) ) )
checkrikningskredit
Amortering av 1an -12 849 -17 241 -40 603 -43 608 -52 546
Utbetald utdelning - - -7 237 - -
Kassafléde fran -4 849 -20194 -23 820 -37 578 -46 516
finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode 7 203 -8 287 -5658 -18 668 -2377
Likvida medel vid periodens borjan 9270 13784 22012 24 081 24 081
Kursdifferens i likvida medel 34 213 153 297 308
Likvida medel vid periodens slut 16 507 5710 16 507 5710 22012
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
Belopp 1 KSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomséttning 6782 6210 23999 19 810 27 620
Ovriga rorelseintikter 67 9 127 38 44
Summa rorelsens intikter 6 849 6219 24126 19 848 27 664
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter - - -3299 -1149 -2748
Ovriga externa kostnader -3346 -2 631 -10979 -10 072 -14130
Personalkostnader -2786 -2 348 -8 568 -8 389 -11 683
Av—uoch .nedsl.irnimngar av materiella och immateriella -38 53 119 -148 197
anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -12 51 -42 -77 -77
Summa rorelsens kostnader -6181 -4 981 -23 007 -19 835 -28 835
Resultat fran andela}.r 1intresseféretag och ) ) 200 193 193
gemensamt styrda foretag
Rorelseresultat 668 1238 1318 206 -978
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - 4296 4 346 4296 4296
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter - 136 72 556 778
Rintekostnader och liknande resultatposter -13 -119 -54 -299 -392
Summa resultat fran finansiella poster -13 4313 4364 4553 4 682
Resultat efter finansiella poster 655 5551 5683 4759 3704
Bokslutsdispositioner - - - - 2300
Skatt pa periodens resultat -199 -287 -525 -90 -384
Periodens resultat 456 5264 5158 4 669 5620
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec 2019
TILLGANGAR

Immateriella anléiggningstillgangar

Patent 317 367 377
Summa immateriella anléiggningstillgangar 317 367 377
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader 4057 - -
Inventarier, verktyg och installationer 327 188 168
Summa materiella anléiggningstillgangar 4 384 188 168
Finansiella anliiggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 38336 34236 34236
Andelariintresseforetag 204 204 204
Uppskjutna skattefordringar - 204 -
Summa finansiella anliiggningstillgdngar 38540 34 644 34 440
Summa anliggningstillgangar 43 241 35199 34985
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 175 6 500 23348
Aktuella skattefordringar - 459 337
Ovriga fordringar - - 183
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1285 3048 1021
Summa kortfristiga fordringar 1460 10 007 24 889
Kassa och bank 3606 3985 5099
Summa omsittningstillgangar 5066 13992 29988
SUMMA TILLGANGAR 48 308 49191 64 973
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG, forts.

Belopp i KSEK Not 30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec 2019
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 891 9435 9435
Summa bundet eget kapital 9 891 9435 9435
Fritt eget kapital

Overkursfond 23024 18 638 18 638
Balanserat resultat 4140 5757 5757
Periodens resultat 5158 4669 5620
Summa fritt eget kapital 32322 29 064 30015
Summa eget kapital 42213 38499 39450
Avsittningar

Uppskjuten skatteskuld - - 47
Summa avsiittningar - - 47
Langfristiga skulder

Konvertibellan - 4727 -
Summa langfristiga skulder - 4727 -
Kortfristiga skulder

Konvertibellan - - 4782
Leverantorsskulder 1923 531 1005
Aktuella skatteskulder 220 - -
Skulder till koncernforetag 397 2727 16 911
Ovriga skulder 967 837 555
Up{)lupna kostnader och forutbetalda 2588 1870 2993
intikter

Summa kortfristiga skulder 6 095 5965 25476
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER 48 308 49191 64 973
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NOTER

Not1 Allméan information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare”), org nr 556730-7813 ar ett moderbolag registrerat i Sverige och med séte
i Skelleftea med adress Niasuddsviigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser
motsvarande period foregaende ar.

Not 2 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sddana de antagits av EU. Denna delarsrapport
ar upprittad enligt TAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning 4r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten fér moderbolaget

har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncernens
arsredovisning for 2019.

Verkligt virde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara bokfort virde.
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Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning bestaende av verkstillande direktor, vice verkstillande direktor, ekonomichef och
IR- och kommunikationsansvarig motsvarar hogste verkstillande beslutsfattare f6r Railcare-koncernen och
utvirderar koncernens finansiella stéllning och resultat samt fattar strategiska beslut. Féretagsledningen har
faststillt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som anvinds
som underlag for att fordela resurser och utvirdera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jarnvig, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig utomlands, i dagsliget frimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal samt verkstadstjinster internt och externt for reparation och
uppgradering av lok och vagnar.

Maskinforsiljning
Maskinforséljning frimst till utlandet och marknadsbearbetning med fokus pa nya omraden att implementera
Railcares entreprenadtjanster i.

Posten Koncerngemensamt dr en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.

Aven om segmentet Maskinfdrsiljning inte uppfyller de kvantitativa grinsvirden som kravs for segment for
vilka information ska lamnas enligt IFRS 8, har féretagsledningen beslutat att detta segment ska rapporteras,
eftersom segmentet noga bevakas av koncernledningen som ett mojligt tillviixtomrade och forvintas bidra i
visentlig grad till koncernens intikter i framtiden.

Koncernledningen anvander frimst resultat efter finansiella poster i bedémningen av koncernens resultat.
Intdkter

Forsiljning mellan segment sker pa marknadsmissiga villkor. De intikter fran externa kunder som rapporteras till
koncernledningen viirderas pa samma siitt som i Koncernens rapport dver totalresultat.

jul-sep jul-sep
2020 2019
Forsiljning Intiikter Forsiljning Intiikter

Intikter mellan externa Intikter mellan externa

segment segment kunder segment segment kunder
EntrFPrenad 29 866 2279 27 587 47 699 3205 44493
Sverige
Entreprenad 10 613 2039 8 574 15479 2 345 13135
Utland
Transport 56 728 1097 55631 45088 2882 42206
Skandinavien
Maskin- 7101 4790 2311 790 - 790
forsiljning
Koncern- 6782 6409 373 6 210 5817 393
gemensamt
Summa 111 091 16 615 94 477 115 266 14 249 101 017
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jan-sep jan-sep helar
2020 2019 2019
Segment- Forsiljning Intiikter Segment- Forsiljning Intikter fran Segment- Forsiljning Intékter fran
ens mellan fran externa ens mellan externa ens mellan externa
intikter segment kunder intédkter segment kunder intidkter segment kunder
Entreprenad 118 768 9815 108953 129 502 10127 119374 171104 16 988 154113
Sverige
Entreprenad 46 309 6994 39315 50367 7243 43125 67932 9183 58749
Utland
Transport 137 066 9284 127781 123379 12103 111276 158027 16 793 141232
Skandinavien
Maskin- 42101 13571 28 530 3117 1027 2090 18956 4040 14916
forsiljning
Koncern- 23999 22 861 1138 19810 18 603 1207 27620 26 020 1600
gemensamt
Summa 368 242 62 525 305717 326175 49102 277 073 443 639 73 025 370 610
Resultat efter finansiella poster
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
2020 2019 2020 2019 2019
Entreprenad Sverige -79 9128 11 098 17 863 21 841
Entreprenad Utland -420 471 2134 1810 -1084
Transport Skandinavien 11772 4 638 18 829 7110 5393
Maskinforsiljning 1416 -183 9378 -899 686
Koncerngemensamt 546 1254 1081 257 -616
Summa 13 235 15308 42 520 26 141 26 220
Resultat efter finansiella poster for koncernens rérelsesegment stams av mot koncernens resultat fore skatt
enligt féljande avstimning:
Resultat efter finansiella poster 13235 15308 42 520 26141 26 220
Andel av resultat efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 92 51 180 163 284
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13 327 15 359 42700 26 304 26 504

Koncernens kunder dr savil privata som offentliga aktdrer inom jarnviigsbranschen, och varierar beroende pa
verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del aterkommande kunder och langa kundrelationer.
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Omsittningen bestar av intiktsgrupperna Intiikter fran tjanster, Varuforséljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intékterna.

Intiikter fran tjinster  Varuforsiljning Uthyrning Summa
jul-sep jul-sep  jul-sep jul-sep  jul-sep  jul-sep jul-sep jul-sep
Segment 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Entreprenad Sverige 27 587 44 493 = - = - 27587 44493
Entreprenad Utland 8365 13 097 = - 209 38 8574 13135
Transport Skandinavien 50863 36 840 1281 1052 3487 4 315 55631 42207
Maskinforséljning 185 - 2126 790 = - 2311 790
Koncerngemensamt 373 393 - - - - 373 393
Summa 87374 94 823 3407 1842 3 696 4 353 94477 101017
Intikter fran tjinster  Varuforsiljning Uthyrning Summa
jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Segment 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Entreprenad Sverige 108 953 119 374 - - - - 108953 119374
Entreprenad Utland 38819 42887 - - 496 238 39315 43125
Transport Skandinavien 113904 93232 3636 5817 10 241 12 227 127781 111276
Maskinforsiljning 4 498 86 24032 2004 - - 28 530 2090
Koncerngemensamt 1138 1207 = - = - 1138 1207
Summa 267 312 256 786 27 669 7 821 10737 12 465 305717 277073
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Not 4 Anliggningstillgangar
Inventarier, Pagaende
Byggnader Lokoch Arbets- verktyg och nyanligg-

ochmark vagnar maskiner Fordon installationer ningar Summa
Utgaende redovisat virde 2019-12-31 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370 425
Varav nyttjanderittstillgangar 24482 25983 2456 7 514 52 - 60 487
2019-09-30
Ingdende redovisat viirde 2019-01-01 5534 111773 161517 10 299 5385 31586 326 094
Justering vid dvergang till IFRS 16 15946 27223 - - 66 - 43235
Valutakursdifferenser 146 174 205 13 69 - 607
Ink6p/arets aktiverade utgifter 9388 1335 110 366 1403 20685 33287
Ombklassificeringar - 1649 209 -209 - -1649 -
Avyttringar och utrangeringar - - -624 -622 -30 - -1276
Avskrivningar -5480 -19043 -9 237 -1780 -767 - -36 307
Utgaende redovisat virde 2019-09-30 25534 123111 152180 8066 6126 50622 365639
Varav nyttjanderittstillgangar 20148 24445 2525 7949 70 - 55137
2020-09-30
Ingaende redovisat viirde 2020-01-01 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370425
Valutakursdifferenser -78 41 52 -5 8 - 18
Inkdp/arets aktiverade utgifter 9712 26266 - 747 629 35520 72 874
Ombklassificeringar - 5082 3667 - 717 -8 957 509
Avyttringar och utrangeringar - -522 - - -50 - -572
Avskrivningar -5802 -20500 -9947 -1873 -765 - -38 888
Utgaende redovisat virde 2020-09-30 34622 139535 159177 6472 6084 58475 404 365
Varav nyttjanderiittstillgangar 24404 36675 2247 6430 56 - 69 812
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Not5 Rorelseforvarv

Railcare Group AB har forvirvat 100 procent av aktierna i Elpro i Skellefted AB, med tilltridesdag

den 3 februari 2020. Elpro &r ett elbolag med fem anstéllda elmontérer som &ven innehar
konstruktionskompetens. Elpro erbjuder tjinster som elservice och installation f6r foretag, konstruktion
och installation av maskiner samt programmering av maskiner, nya eller ombyggnation. Bolagets kunder
bestar av privatpersoner, fastighetsigare, foretag och industrier.

Den goodwill som uppstar genom forvirvet hinfor sig till Elpros framtida l1onsamhet och de synergieffekter
som férvintas genom sammanslagning av koncernens och Elpros verksamheter. Den goodwill som uppstar
forvéntas inte vara skatteméissigt avdragsgill.

Belopp i KSEK

Kopeskilling vid forviarvsdatum 3 februari 2020
Likvida medel 4100
Summa kopeskilling 4100

Redovisade belopp pa identifierbara férvirvade tillgangar och skulder i
Elpro i Skelleftea AB per forvirvsdatumet:

Likvida medel 1483
Materiella anlidggningstillgdngar 53
Nyttjanderitter i leasingavtal (fordon) 143
Varulager 364
Kundfordringar och andra fordringar 1582
Leasingskulder -104
Leverantorsskulder och andra skulder -3175
Summa identifierbara nettotillgingar 346
Goodwill 3754

Paverkan pa kassaflodet:

Belopp i KSEK

Kassautflode for att forvirva dotterbolag, -4100
kontant kopeskilling

Avgar férvirvad kassa 1483
Nettoutfléde av likvida medel - 2617

investeringsverksamheten
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NYCKELTAL, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK, jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
om inget annat anges 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsittning 94 477 101017 305 717 277 073 370610
Omsittningstillvixt, % -6,5 45,4 10,3 36,3 37,2
Rorelseresultat (EBIT) 14 442 16 757 46 130 30526 31977
Rorelsemarginal, % 15,3 16,8 15,1 11,0 8,6
Periodens resultat 9761 12 031 32542 20552 20760
Finansnetto -1207 -1449 -3610 -4 385 -5757
Balansomslutning 504 996 461 251 504 996 461 251 459 166
Soliditet, % 36,4 33,4 36,4 33,4 33,5
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fére utspadning 0,40 0,52 1,36 0,89 0,90
Resultat per aktie efter utspadning 0,40 0,50 1,36 0,86 0,87
Eget kapital per aktie 7,63 6,69 7,63 6,69 6,69
Utdelning per aktie, SEK - - 0,30 - -
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KVARTALSDATA!, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3
Belopp i MSEK 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018
Nettoomsittning 94,5 105,3 106,0 93,5 101,0 91,2 84,9 78,7 62,3
Aktiverat arbete fér egen rakning 3,5 0,7 0,7 1,0 2,3 3,2 1,1 1,2 1,8
Ovriga rorelseintikter 1,0 1,7 0,6 0,8 0,1 0,6 0,3 0,2 0,1
Summa 99,0 107,8 107,2 95,3 103,5 94,9 86,3 80,1 64,1
Ravaror och fornédenheter -27,5 -31,1 -31,4 -37,6 -33,7 -34,5 -23,8 -22,7 -16,7
Ovriga externa kostnader -14,4 -15,3 -15,3 -12,2 -12,2 -11,1 -11,7 -19,7 -18,9
Personalkostnader -29,0 -33,2 -29,7 -31,2 -28,1 -33,1 -28,0 -29,2 -26,9
Av-ochnedskrivningar 134 135  -127 127 -125  -126  -120 -6, -6,0
av materiella anliggningstillgangar
(")Vﬂga rorelsekostnader -0,2 -0,5 -0,6 -0,3 -0,2 -0,4 -0,4 -0,3 -0,2
Summa rorelsens kostnader -84,5 -93,5 -89,8 -93,8 -86,7 -91,5 -75,9 -77,9 -68,7
Rorelseresultat (EBIT) 14,4 14,3 17,4 1,5 16,8 3,4 10,4 2,2 -4,6
Finansiella intidkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,2 -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5 -1,5 -1,4 -1,3
Finansnetto -1,2 -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5 -1,5 -1,4 -1,3
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseféretag redovisade med 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13,3 13,1 16,3 0,2 15,4 2,0 8,9 0,9 -5,9
Skatt -3,6 -3,1 -3,5 0,0 -3,3 -0,9 -1,5 -0,6 1,2
Periodens resultat 9,8 9,9 12,8 0,2 12,0 L1 7,4 0,3 -4,7
Soliditet, % 36,4 35,4 36,2 33,5 33,4 29,9 30,4 32,3 31,6

! Kvartalsdata for 2019 och senare ir inklusive effekterna av inforandet av IFRS 16. Jimforelsetalen for tidigare ar dr inte omriiknade.
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DEFINITIONER

Allmiéint

Alternativa nyckeltal

Allabeloppi tabeller dr i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ér
jamforelsesiffror for motsvarande period féregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan darfor forekomma i summeringar.

I dennadelarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, sa
kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare for att f6lja och analysera
det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stéllning. Dessa alternativa
nyckeltal dr tinkta att komplettera, inte ersiitta, finansiella matt som presenteras i enlighet
med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Finansiella nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

Definition/berikning

Beriknas som periodens resultat fére
skatt, resultat fran andelar i
intresseforetag samt finansiella poster.
Finansnetto berdknas som finansiella
intidkter minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen beréknas som
resultat efter finansiella poster
dividerat med nettoomséttning.
Beriknas som summan av bolagets
tillgangar vid periodens slut.
Beréknas som eget kapital dividerat
med antalet utestaende aktier vid
periodens slut.

Berdknas som skillnaden mellan
periodens nettoomsattning och
féregaende periods nettoomséttning
dividerat med féregaende periods
nettoomséttning.

Berdknas som rorelseresultat dividerat
med nettoomsittning.

Beriiknas som eget kapital dividerat
med balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa
stimma dér arsredovisning faststills
for det rikenskapsar som anges.
Beriknas som resultat hanforligt till
moderbolagets aktiefigare dividerat
med viigt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.
For berdkning av resultat per aktie
efter utspiddning justeras det vigda
genomsnittliga antalet utestaende
aktier for utspadningseffekten av
samtliga potentiella aktier.
Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med
utspidningseffekt: konvertibla
skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit
konverterade till aktier och netto-
vinsten justeras for att eliminera
rintekostnaden minskat med
skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en
utspaddningseffekt nir rintan per aktie
som kan erhallas vid konvertering
Overstiger resultat per aktie fére
utspédning.

Syfte
Nyckeltalet visar bolagets vinst/forlust som
genereras i den operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot av bolagets finansiella
verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del avbolagets vinst som
kvarstar efter att alla bolagets kostnader, forutom
bolagsskatten, dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettovirde per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvixt och hur den sett
ut historiskt, vilket bidrar till en forstaelse for
bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella stillning och
dess langsiktiga betalningsformaga.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hansyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.
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ORDLISTA

CP6
Control Period 6. I Storbritannien har regeringen beslutade medlen for
jarnvigen mellan 2019 och 2024 om cirka 47,9 miljarder pund.

MPV

Railcare utvecklar en ny generation av en batteridriven Multi Purpose Vehicle,
MPV. En MPV ir ett arbetsfordon med mangsidigt anvindningsomrade inom
jarnvigsunderhall. Fordonet dr nu i teststadiet och testerna kommer att
genomforas vid huvudkontoret i Skelleftehamn. Om testerna gar enligt plan sa
ska fordonet komma ut i produktion till varen 2021.

Nationella Planen

Den 31 maj 2018 fattade den svenska regeringen beslut om nationell plan for
transportsystemet 2018-2029. Planen omfattar atgirder som innebir ett
viktigt steg mot ett modernt och hallbart transportsystem.

Railvac
Underhallsentreprenader med Railvac 16 000-maskiner, som med hjilp av
vakuumteknik kan utfora olika typer av sparunderhall pa jirnvigen.
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Pressmeddelanden under tredje kvartalet 2020
e 20 augusti - Deldrsrapport januari-juni 2020

Finansiell kalender

- Bokslutskommuniké for 2020 publiceras den 18 februari 2021.

- Delarsrapport januari-mars 2021 publiceras den 4 maj 2021.

- Arsstimma fér 2021 kommer dga rum den 5 maj 2021 pa Railcares
huvudkontor i Skelleftehamn.

- Delarsrapport januari-juni 2021 publiceras den 19 augusti 2021.

- Delarsrapport januari-september 2021 publiceras den 5 november 2021.

- Bokslutskommuniké fér 2021 publiceras den 17 februari 2022.

Om Railcare Group

Jiarnvigsspecialisten Railcare Group AB erbjuder produkter och tjdnster som
stirker kundernas driftssikerhet, punktlighet och I6nsamhet, frimst i Norden och
Storbritannien. Jérnvigsbranschen befinner sig i en positiv utveckling, med
O0kande trafikvolymer och omfattande investeringsprogram samt snabb utveckling
av kostnadseffektiva gods- och persontransporter och stigande miljomedvetande.
Railcare har unika mojligheter att leverera effektiva 16sningar som bidrar till att
jarnvigen Okar sin andel av den totala transportmarknaden. Railcare Group AB
(publ):s aktie dr noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap sedan april 2018.
Koncernen har omkring 140 medarbetare och arsomsittningen uppgar till
omkring 400 MSEK. Bolagets siite ir i Skelleftehamn.

RAILCARE GROUP AB (publ)

Nisuddsvigen 10, 932 21 Skelleftehamn
Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se
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